ГЛАВА

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Увальское

22.02.2018 г.                                                                                                                            № 10
Об организации дежурства в период выходных и праздничных дней,

посвященных празднику День защитника Отечества
            В целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории поселения Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в период выходных и праздничных дней, посвященных празднику День защитника Отечества:

1. Установить дежурство в период с 09-00 часов 23 февраля 2018 года до 09-00 часов 25 февраля 2018 года.
(График дежурства прилагается, дежурный телефон 40-131, 40-195, дежурная машина

                                                                            УАЗ 2206 Р 161 СМ).

2. Директору МУП «Увальское» по оказанию услуг населения (Голяченко Л.А.) обеспечить контроль за бесперебойным функционированием объектов водоснабжения населения.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                             А.П. Спешилов
Приложение

к распоряжению Главы

Татарского района

от 22.02.2018 № 10
ГРАФИК

дежурства по администрации Увальского сельсовета
на февраль 2018 года

Дата дежурства                                    Ф.И.О.                                                  телефон

                                                                                                                  рабочий         домашний
23.02.2018 г.                      Максимова Нелля Александровна           40-195              40-159
24.02.2018 г                      Максименко Надежда Ивановна               40-195               40-109
25.02.2018 г.                     Спешилов Александр Петрович                40-131               40-164
Звонить по телефону –2-16-79